
 

ZARZĄDZENIE NR /2020 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia  28 grudnia  2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wdrożenia procedury podzielonej płatności VAT w Mieście 

Ostrołęka oraz jednostkach organizacyjnych 

Na podstawie art. 30 ust.1 , art. 31 oraz art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 108a ustawy z 11 marca 

2004 r. o podatku od towarów i usług ( Dz. U. z 2020r. poz. 106) w brzmieniu nadanym ustawą  z dnia 

9 sierpnia 2019 r. o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw                             

( Dz. U. z 2019 r.    poz. 1751)  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 349/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dnia 31 października 2019 r. w sprawie 

wdrożenia procedury podzielonej płatności VAT w Mieście Ostrołęka oraz jednostkach 

organizacyjnych wprowadza się następujące zmiany: 

 § 1.  Otrzymuje brzmienie: 

§1.Wprowadza się do płatności za faktury kwotowo równe lub przewyższające 15 000 zł ( słownie: 

piętnaście tysięcy złotych) z wykazaną kwotą VAT realizowanych  od 28 grudnia 2020 r.                                      

do 31 grudnia 2020 r.  przez stosowanie modelu podzielonej płatności w podatku od towarów i usług. 

§2. 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 349/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dnia 31 października 

2019 r. w sprawie wdrożenia procedury podzielonej płatności VAT w Mieście Ostrołęka                                           

oraz jednostkach organizacyjnych pozostają bez zmian 

 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, Kierownikom jednostek 

organizacyjnych. 

§ 4.  

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

                                                                                                              PREZYDENT MIASTA  

                                                                                                                      Łukasz Kulik 


